
KUŽELKÁŘ SEZÓNY 2014/15 – ANKETNÍ LÍSTEK pro STK ČKA
POZOR – nebude-li tento anketní lístek ve svém záhlaví řádně vyplněn oprávněnou osobou, bude NEPLATNÝ!

Hlasující: Hlasující: 

Jméno a příjmení Registrační číslo Hlasuje jako 

člen Sportovně-technické komise ČKA 

Kuželkář sezóny 2014/15
(otevřená kategorie: muži, junioři, dorostenci) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 

1. 

2. 

3. 

Kuželkářka sezóny 2014/15
(otevřená kategorie: ženy, juniorky, dorostenky) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 

1. 

2. 

3. 

Pokračování na další straně! 



Junior sezóny 2014/15 
(junioři a dorostenci; věk 15 až 23 let) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 

1. 

2. 

3. 

Juniorka sezóny 2014/15 
(juniorky a dorostenky; věk 15 až 23 let) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl 

1. 

2. 

3. 

Hlasovat je možno pouze z okruhu nominovaných osob pro danou kategorii! Seznam je ke stažení na webu www.kuzelky.cz. 

Vyplněný hlasovací lístek zašlete do 4. 6. 2015 na e-mail: kuzelkar@kuzelky.cz. 

V případě dotazů či problémů s hlasováním volejte na telefonní číslo 728 835 020 nebo pište emailem na lukas.darilek@kuzelky.cz. 

http://www.kuzelky.cz/
mailto:kuzelkar@kuzelky.cz
mailto:lukas.darilek@kuzelky.cz

	KUŽELKÁŘ SEZÓNY 2013/14 – ANKETNÍ LÍSTEK pro STK
	POZOR – nebude-li tento anketní lístek ve svém záhlaví řádně vyplněn oprávněnou osobou, bude NEPLATNÝ!


	Jmeno: 
	Registracka: 
	Kuzelkar-1: 
	Kuzelkar-2: 
	Kuzelkar-3: 
	Kuzelkarka-1: 
	Kuzelkarka-2: 
	Kuzelkarka-3: 
	Kuzelkar-1-oddil: 
	Kuzelkar-2-oddil: 
	Kuzelkar-3-oddil: 
	Kuzelkarka-1-oddil: 
	Kuzelkarka-2-oddil: 
	Kuzelkarka-3-oddil: 
	Junior-1: 
	Junior-1-oddil: 
	Junior-2-oddil: 
	Junior-3-oddil: 
	Juniorka-1-oddil: 
	Juniorka-2-oddil: 
	Juniorka-3-oddil: 
	Junior-2: 
	Junior-3: 
	Juniorka-1: 
	Juniorka-2: 
	Juniorka-3: 


